solet a quo spiritu sit... » (Patrol. lat., t. LXXVI, col. 1135). Se

trouve également dans fihabani Mauri op., t. V, p. 21.

Ibid. u Feria il. Dominus et salvator noster, dilectissimi, discipulis

suis... »

Ibid. « Feria mi. Cum ingressus fuisset in templum Judeorum... »

Fol. 142. « Feria mi. Incredulam Judeorum gentem... »

Ibid. -< Feria v. Agfustinus?]. Quia Dominus et salvator noster homo

factus est, gaudere inagis quam mirari... » Pas rencontrée dans

S. Augustin.

Ibid. a Sabbato. Misericors Dominus et salvator noster, fratres

dilectissimi, electos suos... »

Fol. 143. « Dominica i in XL'ns
. In ea quam modo audistis evan-

TOME xxxix. 39
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geliea lectione, fratres karissimi, andivinius magnam mulieris Gdei

constantiam... - Attribuée à Bède [Palrol. lat., t. XCIV, col. 102).

Ibid. « Feria m. Hier onymus?J. Mansuetus et pius Dominus ac

redemptor noster inimicis Judeis... » Pas rencontrée dans S. Jérôme.

Ibid. « Feria v. Sancti evangelii lectio, fratres karissimi, de superbo

divite et humili paupere... »

Fol. 144. « Feria vi. Joh^annes?",. Multis ac diversis parabolis

Dominus et salvator noster Judeorum populum erudi vit... « Pas ren-

contrée dans S. Jean Chrysostôme.

Ibid. « Item, ubi supra. Quod ex hesterna lectione sancti evangelii

remansit, dilectissimi, nobis... «

Ibid. Sabbato. Evangelica lectione, fratres karissimi, audistis duo-

rum filiorum parabolam, sed homo... Attribuée à Bède (Patrol. lat.,

t. XCIV, col. 510).

Fol. 145. « Dominica ni in Quadragesima. Eus[ebius?]. Virtutes

quidem Domini nostri Jbesu Cbristi factas esse... « Attribuée à Itède

(Palrol. lat., t. XCIV, col. 513).

Ibid. « Feria m. Ag[ustinus? . Fréquenter, fratres karissimi, in

tvangelio Dominus et salvator nosler sancte caritatis exempla... » Pas

rencontrée dans S. Augustin.

Ibid. « Feria v. Bjeda?]. Cum intravit Jhesus in domum Pétri,

audistis ex lectione... •• Pas rencontrée dans Bède.

Fol. 146. " Sabbato. Dominus et salvator noster, dilectissimi fra-

tres, quem plasmavit delectatur salvare... «

Ibid. •< Dominica iv Quadragesime. B[eda'?]. Miracula Domini et sal-

vatoris nostri... » Attribuée à Haimon (Patrol. lat., t. CXVIII,

col. 126).

Ibid. « Feria il. B[eda?]. Presentem sancti evangelii lectionem,

fratres karissimi, sollicita intentione... a Attribuée à Bède (Patrol lat.,

t. XCIV, col. 512).

Ibid. u Feria m. [Léo?]. De boc ceco nato quem Dominus illumina-

vit... » Pas rencontrée dans S. Léon.

Fol. 147. h Feria vi. Ag[ustinus]. Inter omnia mirabilia que, fecit

Dominus Jhesus Christus... » (S. Auguslini op., t. III, II, p. 618).

Ibid. e Dominica v in Quadragesima. Gr[egorius]. Pensate, fratres

karissimi, mansuetudinem Dei relaxare peccata... » (Patrol. lot.,

l.LXXU, col. 1149).

Ibid. « Feria iv . Bfedaj. Audistis ex lectione evangelica, fratres
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karissimi, quia facta sunt incenia .. • (Bedae op., t. VII, p. 174).

Fol. 148. « Feria v. Gr[egorius"?]. Lectio sancti evaugelii, fratres

karissimi, quam audistis de Mariae (sic) penitentia... » Pas rencontrée

dans S. Grégoire.

Ibid. * Feria vi. Léo?]. In verbis sacre lectionis audivimus, fratres

karissimi, quia sacrilego consilio... » Pas rencontrée dans S. Léon.

Ibid. « Dominica in Palmas. Desiderata nobis, dilectissimi, et uni-

verso aptabilis (sic) mundo adeslfestivitas.. « (Leonis op., t. I, p. 133).

Ibid. a Item, ut supra. Quod Dominus et salvator noster Dei filius

ante omnia secula genitus... »

Fol. 149. « Feria v. In Cena Domini. Sacrosanctum ac venerabile

misterium quod fecit... ••

Ibid. •< In Parasceve, de Passione Domini. Aag [astidos?]. Multe

qnidem nobis lectiones insinuate sunt... » Pas rencontrée dans S. Au-

gustin.

Fol. 150. - In Sabbito sancto, vigilia Pascbç. Vigiliam bujus

sacratissime noctis... » (Bedaeop., t. VII, p. 1).

Ibid. « Item, ubi supra. Quanta sit sollempnitas presens, fratres

karissimi, mundus iste déclarât... »

Ibid. » Dominica sanctum (sic) Paschç. Gr[egorius'?] . Audistis, fratres

karissimi, quod sanctç mulieres que Dominum fuerant seentç...»

Pas rencontrée dans S. Grégoire. Attribuée à S. Ambroise dans l'édi-

tion de ses œuvres (1686, app., p. 436).

Ibid. u Item, ubi supra. Cum Dominus et salvator noster ad tempus

passionis suç... »

Ibbl. « Feria n in Pascha. Gr[egorius?] . Ecce audistis, fratres karis-

simi, quia duobus discipulis ambulautibus... » Pas rencontrée daus

S. Grégoire.

Ibid. u Feria m. Gloriam sue resurrectionis Dominus et redemptor

noster paulatim discipulis... » (Bedae op., t. VII, p. 9).

Fol. 151. u Feria iv. Audistis in sancto evangelio, dilectissimi,

nobis quia post resurrectionem.. . »

Ibid. u Feria v. Agjustinus] vel Gr[egorius]. N'arratio igitur resarre-

gionis (sic) Domini nostri .. » Attribuée à S. Augustin (Patroi. lut.,

t. XXXVIII, col. 1143).

Ibid. « Feria vi. H[ieronymus?] . Evangelica lectio, fratres karissimi,

quam modo audistis, intulit undecim discipulos... Pas rencontrée

dans S. Jérôme.
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Fol. 152. « Sabbato in albis. Grjegorius?] . Lectio sancli evangelii

quam modo, fratres, audistis, valde in superficie, (sic) . . . » Pas rencon-

trée dans S. Grégoire.

Ibid. « Dominica octavas Paschç. Gr[egorius?] . De gloriosa resurrec-

tione sua Dominns noster Jhesus Christus, dilectissimi, electum disci-

pulum... » Môme réflexion.

Ibid. « Kalendas maii. Natale SS. Tiburtii et Valeriani et Maximi.

Aug[ustinus?] . Ex lectione evangelica audistis, fratres karissimi, vere

karitatis discipulis suis... » Pas rencontrée dans S. Augustin.

Ibid. « Dominica i post octavas Pasche. Gr[egorius] . Audistis ex

lectione evangelica, fratres, eruditionem nostram... » (Patrol. ht.,

t. LXXV1, col. 1127).

Fol. 153. « In natale S. Vitalis. Agfustinus?] . Quod in lectione

evangelica, fratres karissimi, Dominus et salvator noster vitem... »

Pas rencontrée dans S. Augustin.

Ibid. « Dominica n post octavas Pascbe. B[eda]. Leta Domini et

salvatoris nostri promissa, fratres karissimi, leto cordis auditu... s

(Bedaeop., t. VII, p. 16).

Ibid- « In natale apostolorum Philippi et Jacobi. Aug[ustinusl.

Frigenda est nobis, fratres, ad Deum intentio nostra... » (S. Augus-

Uni op., t. III, n, p. 677).

Ibid. u Feria \v infra ebdomadem. Gr[egorius?J . In lectione sancli

evangelii quam modo audistis, fratres karissimi, hoc nobis... » Pas

rencontrée dans S. Grégoire.

Fol. 154. « In natale SS Alexandri, Eventi et Theodoli. Evangeiica

lectione que modo rccitata est, fratres, audistis, Dominus paulo supe-

rius... »

Ibid. « Feria vi in ipsa hebdomade. Summa igitur intentione, fratres

karissimi, evangelica oportct... »

Ibid. a Dominica in post octavas Pascbç. B[eda]. Sicul ex lec-

tione evangelica, fratres karissimi, audistis, Dominus et redemptor

noster discipulis suis gloriam ascensionissuç. .. » (Bedaeop., t. VII, p. 18).

Ibid. « In natale S. Gordiani. Faus[...], lisez peut-être Eus[ebius].

Amrnonet nos, dilectissimi, evangelicus sermo salubriter... » Pas

rencontrée dans Eusèbe.

Fol. 155. u Feria iv. Joh[annes?]. Sancti evangelii lectio recitata,

ratres karissimi, retulit quia... » Pas rencontrée dans S. Jean Chry-

sostôrne.
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Ibid. « Dominica v post octavas Pasche. Domini noslri verba que

nunc audistis, fralres karissimi, cum omni desiderio... »

Ibid. « In Letania majore. Augjustinus?] Hortatur nos Dominus et

ammonet, fratres karissimi, quid lacère debemus... » Pas rencontrée